cÂunnA MuNrcrPAL
DE ]AGUARIBE

APRovADo,-ÜJ-l-ü.J&-

CÂUARA MUNICIPAL DE JAGUARTBE

REQUERTMENTO N.o 05112022

A Vereadora Édiva Maria Diógenes Braga Santiago, usando de

suas atribuiçõeS legais, vem respeitosamente requerer quê., após ouvido

em Plenário seja encaminhado oÍicio a Ilma. Secretária de §aúde do

Munieípio - Sra. Ianny de Assis Dantas, solicitando centrais de ar parâ

os consultórios da Unidade Básica de Saúde, loealizado no Distrito de

Aquinópoles

Jaguariber}3 de março de2A22

ü

Édiru

Vereadora

I